
Dz.U./S S225
19/11/2021
592317-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592317-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2021/S 225-592317

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska, Urząd Miejski w Gdańsku - Centralny Zamawiający
Adres pocztowy: Urząd Miejski w Gdańsku, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Ciechowska-Karczewska
E-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236125
Faks:  +48 583236129
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gdansk.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Na Stoku 49
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-874
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Ciechowska-Karczewska
E-mail: izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583236125
Faks:  +48 583236129
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl
www.bip.gdansk.pl
mailto:izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl
www.bip.gdansk.pl


Dz.U./S S225
19/11/2021
592317-2021-PL

2 / 5

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług przewozowych (okresowych i jednorazowych) osób niepełnosprawnych na terenie miasta 
Gdańska w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2025 r.
Numer referencyjny: BZP.271.61.2021.ICK

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest także opracowanie harmonogramów przebiegu tras w oparciu o wykaz osób 
z adresami zamieszkania i adresy przedszkoli/szkół/placówek/ośrodków (zwanych dalej „placówkami”) oraz 
dokonywanie jego aktualizacji. Wykaz adresów zamieszkania dowożonych osób i adresy placówek stanowi 
załącznik nr 2 do umowy, która zostanie podpisana po wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę, z którym Zamawiający zawrze umowę.
2. Szacowana liczba wozokm objętych niniejszym przedmiotem zamówienia wynosi rocznie 310 000 wozokm, 
co przez okres czterech lat daje łącznie 1 240 000 wozokm.
3. Przewozy wykonywane będą co najmniej 12 specjalnie przystosowanymi mikrobusami w sposób:
a) przewozy jednoraz., na terenie gminy MG oraz gmin sąsiednich, wg indywidualnych ustaleń, w systemie 
rzeczywiście przejechanych kilometrów wg wskazań licznika kilometrów,
b) przewozy okresowe abonamentow. na terenie gminy MG, na stałej trasie,
4. Opis przedmiotu zamów. określa Rozdz. 2 SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
na terenie gminy Miasta Gdańska oraz gmin sąsiednich

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na terenie miasta Gdańska usług 
przewozowych osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w latach 2022 - 2025 w sposób zgodny z uchwałą Nr 
XXXIX/885/13 Rady Miasta Gdańska z 25 czerwca 2013 r. w sprawie ustalania rodzajów przewozów, zasad 
korzystania, organizacji, uprawnień i odpłatności przy przejazdach osób niepełnosprawnych, przystosowanymi 
do tego celu mikrobusami organizowanych przez Gminę Miasta Gdańska oraz zapisami w SWZ oraz umową 
przewozową.
2. Przedmiotem zamówienia jest także opracowanie harmonogramów przebiegu tras w oparciu o wykaz osób 
z adresami zamieszkania i adresy przedszkoli/szkół/placówek/ośrodków (zwanych dalej „placówkami”) oraz 
dokonywanie jego aktualizacji. Wykaz adresów zamieszkania dowożonych osób i adresy placówek stanowi 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S225
19/11/2021
592317-2021-PL

3 / 5

załącznik nr 2 do umowy, która zostanie podpisana po wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez 
Wykonawcę, z którym Zamawiający zawrze umowę.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie czynności niezbędne do należytego przewozu osób 
niepełnosprawnych, a zwłaszcza zapewnienia bezpieczeństwa i sprawowania opieki nad powierzonymi dziećmi/
uczniami (zwanych dalej „dziećmi”).
4. Szacowana liczba wozokilometrów objętych niniejszym przedmiotem zamówienia wynosi rocznie 310 000 
wozokm, co przez okres czterech lat daje łącznie 1 240 000 wozokm.
5. Przewozy osób niepełnosprawnych wykonywane będą co najmniej dwunastoma specjalnie przystosowanymi 
mikrobusami w sposób:
a) przewozy jednorazowe, na terenie gminy Miasta Gdańska oraz gmin sąsiednich, wg indywidualnych ustaleń, 
w systemie rzeczywiście przejechanych kilometrów według wskazań licznika kilometrów,
b) przewozy okresowe abonamentowe, na terenie gminy Miasta Gdańska, na stałej trasie,
zgodnie z warunkami SWZ i zawartej umowy.
6. Za wykonywanie przewozów określonych w ust. 5 lit. a) pobierana będzie opłata, zgodnie z aktualną taryfą 
opłat przewidzianą w uchwale Rady Miasta Gdańska.
7. Zakres i termin wykonywania przewozów określonych w ust. 5 lit. b) wynikać będzie z bieżących potrzeb 
Zamawiającego.
8. Przewozy jednorazowe realizuje się, z uwzględnieniem możliwości przewozowych, na podstawie zamówień 
złożonych przez osoby zmawiające przewóz. O ile w zamówieniu nie wskazano innej trasy, przewóz 
jednorazowy wykonuje się po najkrótszej możliwej trasie.
9. Przewóz osób niepełnosprawnych i ich opiekunów będzie realizowany we wszystkie dni tygodnia, w tym w 
niedziele i święta państwowe w godzinach od 6:00 do 21:30, w zależności od potrzeb.
10. Przewozy będą realizowane w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2025 r. we wszystkie dni roku dla 
przewozów jednorazowych; dla dzieci uczęszczających do placówek przewozy będą realizowane w dniach 
nauki szkolnej, od dnia rozpoczęcia zajęć edukacyjnych do ich zakończenia, zgodnie z kalendarzem roku 
szkolnego ogłaszanym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej w godzinach rozpoczęcia i zakończenia zajęć 
lekcyjnych w poszczególnych placówkach oraz w dniach wolnych od nauki szkolnej (tj. np. w okresie wakacji 
i ferii) wg. potrzeb zamawiającego; dla pozostałych osób przewozy abonamentowe będą realizowane w dni 
powszednie.
11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian w zakresie liczby osób i adresów zamieszkania albo 
zmian osobowych na liście osób przewidzianych do przewozu oraz adresów placówek o czym poinformuje 
Wykonawcę, bez potrzeby sporządzania aneksu do umowy, jeżeli zmiany te nie skutkują koniecznością 
wykorzystania większej lub mniejszej liczby samochodów.
12. W każdym roku trwania umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia rocznej planowanej 
maksymalnej liczby wozokm w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, nie więcej niż 30%.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Rok produkcji pojazdu (min. 2019) / Waga: 15,00
Kryterium jakości - Nazwa: Pojazd zeroemisyjny (min. 10%) / Waga: 25,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S225
19/11/2021
592317-2021-PL

4 / 5

1. dotyczy pkt II.2.5) – kryteria oceny ofert w postępowaniu są następujące:
a) cena brutto z VAT – 60,00;
b) rok produkcji pojazdu (min. 2019) –15,00;
c) pojazd zeroemisyjny (min.10 %) – 25,00.
2. Wykonaw. jest zobowiązany jest do wniesienia, przed upływem terminu składania ofert, wadium w wys.: – 60 
000,00 PLN. Szczegóły dot. wadium opisano w rozdziale 8 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 203-530702

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług przewozowych (okresowych i jednorazowych) osób niepełnosprawnych na terenie miasta 
Gdańska w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2025 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie unieważnino na podstawie art. 256 ustawy Pzp:
Uzasadnienie prawne: art. 256 ustawy Pzp - Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie 
zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze 
prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione.
Uzasadnienie faktyczne: W związku z optymalizacją przebiegu tras w zadaniach dla przewozów okresowych, w 
obecnie podpisanych umowach przewozowych (dotyczy rozstrzygniętego postępowania BZP.271.21.2021.ICK) 
oraz mniejszym wpływem, niż zakładano, złożonych wniosków o przyznanie przewozu mikrobusem, pojawiła 
się możliwość zmniejszenia planowanej, w przedmiotowym postępowaniu, ilości (wozokm oraz wymaganych 
busów) zakresu świadczenia usługi. Zmiana ta w istotny sposób zmieniłaby pierwotny zakres zamówienia co 
jest sprzeczne z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a tym samym w związku z art. 90 ust. 3 ustawy 
Pzp Zamawiający jest zobligowany unieważnić przedmiotowe postępowanie.
Powyższe ma na celu bardziej efektywne wydatkowanie środków finansowych, czego Zamawiający nie mógł 
przewidzieć przed wszczęciem przedmiotowego postępowania. Dlatego też dbając o celowość i efektywność 
wydatków publicznych w dobie pandemii oraz mając na uwadze zapowiedzi nowych działań i ograniczeń 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:530702-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S225
19/11/2021
592317-2021-PL

5 / 5

ze strony rządu, powodujących zmniejszenie wpływu środków finansowych do budżetu Miasta Gdańska 
Zamawiający uważa, że dalsze prowadzenie postępowania i zawarcie umowy na warunkach zamówienia w 
obecnym brzmieniu tracą dla Zamawiającego sens ekonomiczny.
Zamawiający po unieważnieniu przedmiotowego postępowania, planuje ponownie przeprowadzić postępowanie 
w oparciu o zaktualizowany zakres świadczenia usługi i tym samym opis przedmiotu zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

